55

epistola 107 tib. 9 editionis novae. Plura de dat-

maticis , quarum usus deinde factus est diaconis

communis, disserit Baronius ad Martyrotogium

Romanum die xxxi Maii, et non pauca obser-

vantur in notis ad taudatam Gregorii epistolam ,

ubi lapsus quidam Bxronii a Ferrario dicuntur

correctitib. 9 de Re vestiaria cap t 9.

28 Studuit eodem tempore S. Caesarius , ut

varii abusus auctoritate Romani Pontificis abole-

rentur, ideoque tibetlum obtutit Symmacho, quo

abusus illos explicat,eorumdemqueprohibitionem

flagitat. Libeltum ipsum , ex quo pateat Virisan-

cti zetus, subjungo ex Labbeo tom. 4 Concitiorum

cot. 1291; Sicut a persoua beati Petri aposto-

li episcopatus surait initiura , ita neccsseest; ut

discipliniscompetentibus Sanctitas vestra singulis

ecclesiis
,

quid observare debeant , evidenter

ostendat. In Gallia siquidera provincia ab aliqui-

bus personis ecclesiastica praedia diversis titnlis

alienantur. Ita sit, ut pro suo quis arbitrio de-

vota mente relinquentiura et egentium , necessi-

tatibus deputatas imrainuat tacultates. Hoc po-

stulamus ut fieri prohibeat apostolicas Sedis au-

ctoritas, nisi forsitan aliquid pietatis intuitu mo-

nasteriis suerit lirgiendum. lllud etiam pari sup-

plicatione deposcimus, ut de liica couversatio-

ne , qui in singuilis judicum officiis merneriui ;

aut certe rexerint subaliqua pote.>ta'e provincias,

nisi muho ante tempore praemissa conversatioiie

lcyitim.i, et vita examinata , nullus olericus aut

episcopus ordinetur.

29 Viduas etiam jara diu relig-ioso habitu as-

sumpto, et sanctimoniales lotig-o jam tempore

in monasteriis consistentes, poscimus ut unicui-

que conjng-ii causa, nec volentns sibi jung^ere,

nec invitas rapiendi lib-ra sit facultas. lllud et-

iim hnmiii prece sutrgerimus, ut nulli per am-

bitum ad episcopatum conoedatur accedere ,
nec

datt pecunia sibi pnten l
es homines sufFragatoreS

adhibeant. Et ut lissc faeilius possint custodiri
,

elerici vcl cives decretum facere , vel subscribe-

re , sine metropolitani notitia vcl consensu pe-

nitns non praB^umant. Hasc omnia ultione distri-

ctiouis vcstrae fieri prohibete
;
qu itenus et in ec-

clesia vestra , et in supradicta provin-ii, disci-

plina bonis actibusamic i servetur. Libeltum hunc

pr<vsensobtidit. Ciesarius, uii ex ipsa ejus forma

satiscottigitur. Porro probavit Symmachus Viri

snncti zelum, et omnia, quas ut vetentur, hocli-

bello postulat, prohibuit per litteras, datas vm
Idus Novembris, Probo viro clarissimo consH-